— divini otficii ao missarum cele- 
brandarum. Ad usum F E . Minorum 
S. P. N. Francisci Ręformatorum. Pro

4  D. 1788. B. w m. w 12ce, kart 
nlb. 22, Krasińs.

—  divini officii rec.tandi, missarum- 
que celebrandarum , a Fratribus mino- 
ribus regularis observantiae fBernardi
norum) in regnis Galie te et Lodomer.ac 
degentibus pro bissextili anno Domini 
M .D CC.LX X X .V III. conscriptum. Die 
12 Jan u an i 1787. Revidi Joannes No
wicki Censor (etc.) Imprimi permittitur. 
Leopoli 25 Januarii, Mathias E rtl Con- 
siliar. Gubernial mp. ' Leopoli, typis 
Piilerianis. w 8ce, str. 59. Jagiell,

—  Toż: .... in annum Domini 
MDCCXCIV conscriptum. Leopoli, 28va 
Juli 1793. Imorimatur Thoren. Die 27 
Julii 1793. Vidi ac nihil contrarium 
Decretis Aug. Mstis inveni. Joannes 
Nowicki Can. Metr. Leopol. Leopou 
typis Joannes Thomae et Josepni Piller 
w  8ce, ark. nlb. D ,. Jag ie ll.

— divini officii absolvendi a F . F . 
ordinis minorum conventualium a sacer- 
dotibus tertii ordinis S. P. Francisci 
provinciae Russiae sub titulo S. Antoni 
pro anno M D C C LX X X II. ju x ta  decreta 
& novissimum brev’arium ac rubricas 
tam generales quam particulares editum. 
Leopoli, typis Casimiri Szlichtyn S. R.
A. M. pnvil. typogr. (1782). w 8ce.

Katal. K ajet. Jabłońs.
— Divtn:. officn recitandi et m is

sarum celebrandarum juxta regulas ge
nerales Breviarii ac Missalis Romam 
ac peculiares ord. Min. Convent, Nec 
non Decreta S. Rituum Congregat. Ad 
usun: Fratrum  Minorum Conventualium 
S. P. Francisci Provinciae Polonae. 
Jussu admodum Reverendi Patris Ma- 
gistri Melchioris Rudnicki Ministri Pro 
vircialis ac Commissarii Generalis edi
tum. Pro Anno Domini 1783. post Bis
sextilem 3tio et Embobsmali. Calissii, 
typis suae Celsitudinis Primatialis Archi- 
Episcopi Gnesnensis 1783. vr 8ce, k  30

Ossol.
— divim officii et Missarum, Jux ta  

Rub. general, et pecul. ac Decreta S. 
R. C. ad usum totius provinciae Poloniae 
Ordin. Minor. Convent. S. P. Francise: 
et Monial. S. Clarae ac 3tii Ord. Jussu

29
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Adm. Revereudi Patria Mag’stri Ludo- 
vici Choynacki Ministri Provincialis, 
Commiosarii Generalis editum, pro anno 
domi 11 1791. ipso Embol.smali et 3tio 
post Bissextilem. Cracoviae, Typis Scho- 
lae Principis Regm Universitatis Crac. 
W 12ce. W arsz. Uniw.

—  divim officii recilandi et missa- 
rum celebrandarum ad usum fratrum 
Minorum S. P. Erancisei etc. per P. F . 
Salvinum Rrzementowski pro Anno bis- 
sextili 1796. Berdiczoviae. Typis in 
Conv. Carmelit. Discal. w Rce, str. 
liczb. 59. Krasińs.

— divini officii et missarum ad 
usum Fratrum  Minorum S. P. Francisci 
de observantia Provinciae Rossiae Diae- 
cesis Pinscensis et Laticzoviensis jux ta  
Kalendarium Sty. Veter. pro an 1797. 
Per F r. Bononium Kaderzawek Typis 
Berdiczoviae in Conv. P. P. Carm. Disc. 
TT 8ce, str liczb. 50. Krasińs.

— divini officii et missarum pro 
Fratribus Minoribus S. rancisci Regul. 
observantiae in Rossia degentibus. Per 
F r. Salvinum Krzementowski pro anno
1798. S. 1 w 8ce, str. liczb. 52. i

Krasińs. ■
—  officii divini ad usum Ecciesiarum 

Collegia t. et. Paroehialium Canonicorum 
Reg. Lateran ensium Ordims S P. Augu- 
stim Regni Poloniae pro anno Dni 1753. 
Embolismali et post bissextilem lo  iuxta 
rubrieas Generales Breviarii ac Missalis 
Roman, et Speciales S. S. D. N. P. M. 
Pii Papae V. ac aliorum Rom. Pont, 
nec non Decr. S. R. C. Lateran. Congreg. 
conces. conscriptum. w8ce, sign. ark. D?

W arta  Uniw
—  Toż: .... pro anno Domini 

MDCCLIV. (1754) post Embolismalem 
primc post Bissexnlem secundo iuxta 
Rubncas General. Brev. ac Missal. 
Rom. et Speciales S. D. N. P ii P . V. 
ac aliorum Roman. Pontif. nec non De
creta S. R. C. Congregationi Lateran. 
Conce9s. Calisii. Typis Coll. Soc. Jesu
(1754). w 8ce, nlb. kart 57.

W arsz. Uniw.
—  divini officii ac Missarum ad 

usum Canonicorum Regularium Latera-

nem ium D. S. Augustin’ in partibus 
Poloniae consistentium ju x ta  Rubrieas 
Generales Breviarii et Missalis Romani 
ac Speciales S. S. D. N. Pii Papae V. 
anoruinq. Romanorum Pontificutn Con- 
cessiones nec non S. R. C. Decreta pro 
Anno Domini 1767. post Embolism 1, 
post Bissextilem 3tio accomodatum per- 
m'ssione Illustnssimi ac Reverendissimi 
D D. Ignaui Saryusz a Kozierogi Ko- 
zierowski Epp. Adratonsis Eccl. Cath. 
Metrop. Gnesn. Canon. Colleg. Can. R. 
Later. Illustr. Praelati pe-petu.’ Comend. 
Radom sc. Praep. cet. Ossic. Mstoviae 
pro commoditate communi conscriptum. 
Typis Claromontanis Impressum (1767) 
w 8ce, kart nlb. 98 (brak końca).

i W arsz. Uniw

— Mariani Officii cum Antiphonis 
etc. ad cultum Cong. nob. B. Mariae "V. 
■u caelos assumptae. Cracoviae 1743 
w 8ce.

K atal. D. E . Friedleina.

—  ordinis Sancti Pauli prirai ere- 
mitae, continens decreta articuli rosenpta 
etc. (po r. 1736). w 8ce, ark. L

W arsz. Uniw.
•—■ divim officii recitandi et missa

rum celebrandarum jux ta  rubrieas gene
rales B reviar et Missalis Romani in 
usum monachorum ord. S. Pauli primo 
et autbor. admodum Revereudi et eximit 
m  Xto Patri3 Matha» Knefimski Prioris 
Provinoiaiis S. T. D. euitum pro anuo 
1767 etc. Typis Clari Montis Często- 
choviensis.

Siennicki Dr. J .  G. .1887. s. 38.
— dm m  offid'i jux ta  ritum breviarr. 

Sacri ordinis Praeclicatorura. Pro an. 
1793. B. w. m. w 8ce, kart nlb. 18.

Krasińs
—  officii divini, et m issarum , ad 

usum CC. RR. Scholarum Piarum  in 
dioecesi Posnaniensi pro anno Domini 
1784. Varsaviae. w See, ark. nlb. D 4.

. agiell.
—  Toż:.... pro anno Domini 1787. 

Varsaviae w  8ce, ark . D+. Jagiell.
—  Toż: .... pro anno Domini Bis- 

sextili 1788. \  arsaviae. w 8ce; ark. D8.
, Jagiell

DIRECTORIUM. DIRXANOWSKL. 227

—  T o ż : .... pro a. 1739, 1790, 1791, 
1792, 1793.

—  T o ż :.... in Dioecesi Posnaniensi 
et Varsaviensi. Pro anno Domini 1794. 
Varse.viae. w 8ce, ark. H 6. ‘jag ie ll.

— Toż' ... pro a. 1795, 1796, 1797,
1798.

—  Toż: .... pro anno embolismali
1799. Varsaviae. w 8ce, ark. nlb. C10-

1 Jagiell.
—  offio" divini recitandi et sacro- 

rum faciendorum iuxta rubricas Bre 
viarii et Missalis Roman i nec nor de- 
cre ta (tak) S. R. C. in annum aerae 
vulgaris Cbristianae MDCCLXV. 1mü 
post intercalarem usui Collegii Calis- 
rienus S. J. accommodatum. CalLsii, 
typis Collegii Soc. Jesu, (1765). w 8ce, 
ark . nlb. F 5. Jagiell.

— divini officii pro Patribus So
cietatis Jesu. Dotniciliorum Cracovien- 
sium in annum Dommi M DCCLXVI.
(1766) secundum post Bissextilem. (Tu: 
Revolutiones anni. Fe sta mobilia). Cra- 
Coviae, typis Universitatis. w 8ce, ark. E 4.

Jagiell.
—  officii divini ac missarum ad 

Usum Patrum  Societatis Jesu Cracoviae, 
Crosnae et Brestae degentium, juxta 
Rubricas Breviarii et Mibsalis Romani 
nec non decreta S. R. C. in annum Do
mini M DCCLXXI. (1771) post Bissex
tilem, tertium. (tu idą: Revolutiones 
anni. Festa mobilia). Bez wyr. m. dr. 
w 8ce, arkuszy przeszło D6. Jagiell.

—  divini officii pro anno Domini 
M DCCLXVII. (1767) tertio post bis
sextilem usui Patrum  Societatis Jesu 
Cracoviae Maioris Poloniae ju x ta  ru
bricas Breviarii Romani et Decreta S. 
Rit Congregationis accommodatum Su- 
pe.iorum permissu Calissii, typis col- 
legu Societatis Jesu. w 8ce, ark. G, 
i Festa k. 2. Dies fixae k. 2. ja g ie l l .

_ —  pro anno M D CCI.X V III. (1768) 
Bissextili, usui PP. Societatis Jesu per 
Archi Diaecesim Gnesnensem accommo
datum. Superiorum permissu. Calissii, 
typis Collegii Societatis Jesu. w 8ce, 
ark. nlb. F r,  Jatriell.

—  offici. divini et missarum iuxta 
rubricas Breviaiu ac Missalis Romani 
nec non Decreta S. R. C. usu Patrum  
Societatis Jesu Collegii Posnamensis 
accommodatum In  annum Domini 
M DCCLXV. (1765) post Bissextilem 
et Embolismalem primum eaitum. (Tu 
oznaczone: Revolutiones annuae. Festa 
mobilia). Posnaniae, typis S. R. M. 
Clarii Collegii Soc. Jesu , anno D ni 
1765 w 8ce, ark. nlb F 8. Jag ieil